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Bepanthen Derm Krem do pielęgnacji skóry wrażliwej 100g
 

Cena: 59,20 pln

Opis słownikowy

Producent BAYER

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Bepanthen Derm Krem to emolient zalecany do codziennego stosowania przez całą rodzinę, także dzieci, już od pierwszych dni życia, do
pielęgnacji skóry suchej i skłonnej do podrażnień.

 

Krem ma postać emulsji typu olej w wodzie i zawiera 10% lipidów, lekką konsystencję i szybko się wchłania.

Bepanthen Derm Krem działa nawilżająco i łagodząco, zmniejsza uczucie dyskomfortu i ściągnięcia skóry wywołane często przez
nadmierne wysuszenie skóry.

Krem można stosować na skórę poddaną np. zabiegom estetycznym, czy po ekspozycji na słońce, a także jako preparat chroniący przed
zetknięciem skóry z detergentami i substancjami o drażniącym działaniu na skórę.

Stosowanie:
Wycisnąć niewielką ilość kremu, nanieść na skórę i delikatnie wmasować w skórę do całkowitego wchłonięcia.
W zależności od potrzeb stosować raz lub kilka razy dziennie.

Składniki:

Dekspantenol (prowitamina B5), która jest prekursorem biorącej udział w naturalnych komórkowych procesach regeneracyjnych
witaminy B5.
Prowitamina B5 wspomaga proces regeneracji skóry, nawilża ją i stymuluje proces wytwarzania lipidów skóry.

Bepanthen Derm Krem nie zawiera substancji zapachowych.

Opakowanie: 100g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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